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WEKE 1/4 160432

Materialnummer
Artikelbezeichnung
Ausfiihrung

EAN
VPE

Einbauhinweis
Produktfamilie
explosionsgeprifte Ausfiihrung

Zulassungsinstitute

ETIM20
ETIM30
eClass 4.1
eClass 5.0
eClass 5.1
eClass 6.0

verwandte Produkte

0307300000 QVS 2 SAKT1+2
0358460000 QVS 2/S SAKT1+2
0329300000 QVS 3 SAKT1+2
0307400000 QVS 4 SAKT1+2
1670360000 QVSK 2 SAKT1
1604330000 WKB 1/10

1604320000

WKB 1/4
Tragschienenkomponenten,
Querverbindungsschieber
4008190023713

50 Stick

Direktmontage
Zubehor (allgemein)
Nein

GOSTME25

EC000489
EC000489
27-14-11-99
27-14-11-45
27-14-11-45
27-14-11-40

Querverbindungsschieber

Querverbinder / Bricker fir Reihenklemme, Polzahl: 2
Querverbinder / Briicker fir Reihenklemme, Polzahl: 2
Querverbinder / Bricker fir Reihenklemme, Polzahl: 3

Querverbinder / Briicker fiir Reihenklemme, Polzahl: 2
Tragschienenkomponenten, Querverbindungsschieber

1 Weidmiiller 3¢



1604280000
1604300000
1936230000
1936190000
1936200000
1936210000
1936220000
1936180000
1936140000
1936150000
1936160000
1936170000
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WKB 1/2
WKB 1/3
WKB 2/10
WKB 2/2
WKB 2/3
WKB 2/4
WKB 2/5
WKS 2/10
WKS 2/2
WKS 2/3
WKS 2/4
WKS 2/5

Querverbindungsschieber

Tragschienenkomponenten, Querverbindungsschieber
Tragschienenkomponenten, Querverbindungsschieber

Tragschienenkomponenten
Tragschienenkomponenten
Tragschienenkomponenten
Tragschienenkomponenten
Tragschienenkomponenten
Tragschienenkomponenten
Tragschienenkomponenten
Tragschienenkomponenten
Tragschienenkomponenten
Tragschienenkomponenten

¥



